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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71919023T

2. Data e Regjistrimit 19/07/2017
3. Emri i Subjektit K.E.Z.P-2017
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative 4, Rruga 
Bajram Preza, nr.1, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim objektesh shume kateshe, rezidenciale, rrugesh, 

rikonstruksione, punime, lyerje, punime hidraulike, elektrike, 
gipsi, suvatime. Ndertimi dhe mirembajtja e rrugeve. Hapjen 
e zyrave imobiliare dhe informacionit per shitjen dhe blerjen 
e pasurive te paluajtshme, dhenien e tyre me nenkotraktim 
dhe me qera. Rikonstruksion i ndertesave civile dhe publike. 
Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-
pyje, pastrim i siperfaqeve urbane, mirembajtje dhe zhvillim 
i dekorit ne mjedise urbane-ndricim dhe sinjalizim urban etj.
Eduard Dursi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2017                Deri: 17/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduardDursi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlevisAhmetaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ZenunKatana

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët PëllumbAhmetaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: K.E.Z.P-2017
Telefon: 0697346151  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-384374-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481342-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit  Nr.2133 Prot., Dosje Nr. 1432 datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0633369-F186-4450-B6EA-02644965FDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7178DA79-74A9-4B97-B35F-2CDB9C0E65D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9BDCBE-3975-4A9E-8564-B082A8DFDB5F
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03.03.2020, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore  Gjyqesore Private “AA Bailiff” SHPK 
me Përmbarues Gjyqësor Oltion Naumi, protokolluar nga QKB, me Nr. 3364 Prot., datë 
05.03.2020, ku është urdhëruar: Vendosjen e sekuestros konservative mbi kuotat që 
zotëron debitori  Klevis Ahmetaj në subjektin “K.E.Z.P-2017 me Nipt L71919023T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 18/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9068F8-C79A-49FF-BF22-F329C62B5B3F

